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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) té Vitit 2016
Formati 1 — Shpenzimet e shinytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
B [Té Ardhurat 99,505,464 | 87,429 861
\Nga Sherbimet Postare 57,220,719 51,962 429
Te Tjera nga Shfrytézimit 42284745 | 35467 431
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 1]
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Té ljera shpenzime 0 0
P [Shpenzime té personelit 16,081,051 14,619,123
1 _Paga dhe shpérblime 14,030,205 | 12,663,779
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndelsore {paragitur vecmas 2,060,846 1,955,344
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,567,838 875,869
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 80,009,811 | 66,927,168
Totali shpenzimeve 97,668,701 82,422 160
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore 1,836,763 5,007,701
P |T& ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paracitur 0 0
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimef dhe huaté e fjera pjesd e akfiveve afalgjata 0 0
(paragitur vegmas & ardhural nga njésité ekonormike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 18 fera 1€ ngjashme (paracgitur 0 0
vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -186,662 -92,210
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme {paragifur vegmas 1380 1 431
shpenzimel pér 'y paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit) * !
2 Shpenzime té fjera financiare -188 022 -83.641
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |FitimilHumbja para tatimit 1,650,102 4,915491
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t6 shiyré
3 Fjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 343,619 895,020
P |FitimilHumbja pér: 1,306,483 4,020,470
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
interesat jo-kontrolluese ;
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B [Fitimi/Humbja e vitit X X
T& ardnura 1e [era gineperisniiese per il . X
Terenca H‘mﬂ?’ afdfe = Veprmia e Nuajd X K
DifErencat (/) nga rvieresimi | akiveve ataigjaia marenale X
Unferencal {#/-] nga MvIeresimi | aklive anciare 1@ moajura per shie ; é
Flesa & Te aranurave giinepensnirese Nga plesemar|e X b4
P |Totalii t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
P [Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: x X
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